
 

Uchwała Nr XLIX/624/18 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie poparcia idei budowy Ośrodka Przygotowań Olimpijskich na terenie 

gminy Ustrzyki Dolne  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Popiera się ideę budowy Ośrodka Przygotowań Olimpijskich na terenie gminy 

Ustrzyki Dolne realizowaną przez Centralny Ośrodek Sportu oraz deklaruje się wolę 

współpracy zmierzającą do realizacji tego przedsięwzięcia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

PROJEKT 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr … 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia …  

 

Uzasadnienie 

 

 Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych popiera ideę budowy Ośrodka 

Przygotowań Olimpijskich na terenie gminy Ustrzyki Dolne realizowaną przez 

Centralny Ośrodek Sportu.  

 Bieszczady to jeden z najsłabiej rozwiniętych terenów pod względem 

ekonomicznym i infrastrukturalnym w Polsce. Bezrobocie w Powiecie Bieszczadzkim 

od wielu lat utrzymuje się na poziomie wielokrotnie wyższym niż w stolicy 

województwa Podkarpackiego.  

Budowa Ośrodka Przygotowań Olimpijskich na terenie gminy Ustrzyki Dolne 

rozwinie wzajemnie korzystną  współpracę w dziedzinie kultury fizycznej, sportu  

i turystyki, opierając się na sprzyjających warunkach, wynikających z już istniejącej  

na terenie Ustrzyk Dolnych bazy infrastruktury sportowej.  

Planowana budowa stadionu zimowego oraz funkcjonujące obiekty takie jak 

certyfikowane przez FIS trasy do narciarstwa biegowego, wyciągi narciarskie  

na stokach Gromadzynia i Kamiennej Laworty, Zespół Basenów Delfin, Miejski 

Stadion Sportowy, pełnowymiarowa hala sportowa, lodowisko, pumptruck, sztuczne 

boiska do piłki nożnej, korty tenisowe, siłownie plenerowe, w połączeniu z Ośrodkiem 

Przygotowań Olimpijskich stworzą ofertę sportową i turystyczną odpowiadającą 

oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających sportowców i turystów.  

Współpraca może być realizowana poprzez wykorzystanie, rozwój oraz 

tworzenie na terenie gminy Ustrzyki Dolne nowych inwestycji infrastruktury sportowej 

dzięki czemu zwiększy się potencjał turystyczno - gospodarczy gminy przyczyniając 

się do powstania nowych miejsc pracy.  


